
 1

                CONSORZIO  D’AMBITO   TERRITORIALE OTTIMALE   
                                 CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 10 DEL 25/01/2021. 

 
 
OGGETTO: Liquidazione compenso Revisore Unico dei Conti anno 2020. 
 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
 
Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario e Liquidatore N. 15 del 25.06.2018, con la quale il 
Dott. Roberto La Fico è stato nominato Revisore Unico di questo Consorzio per il triennio 2018/2021 o 
diversa scadenza discendente da disposizioni normative; 
Vista la fattura n° 1 del 12.01.2021 di € 1.990,30 del Dott. Roberto La Fico, LFCRRT66S10C351D p.i. 
n°03913610873, per il pagamento dei compensi spettanti per il quarto trimestre 2020; 
Considerato che le somme occorrenti sono state impegnate alla Missione 1, Programma 1, Titolo 1, 
Macroaggregato 3 impegno 1/2020; 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione dei compensi del Revisore Unico dei Conti di questo 
Consorzio; 
Visto il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
Visto il seguente parere di regolarità tecnico-amministrativo: 
“Si esprime parere favorevole”  
   Il Dirigente Amministrativo 
        Avv. Gerardo Farkas 
 
 
 

DETERMINA 
 
Per quanto sopra espresso, 

1. Liquidare la fattura n° 1 del 12.01.2021 di € 1.990,30, in regime forfettario, del Dott. Roberto La 
Fico, relativa al compenso di Revisore Unico dei Conti, per il quarto trimestre 2020, accreditando 
la somma omnicomprensiva di € 1.990,30 sul c/c del medesimo, traendola dalla Missione 1, 
Programma 1, Titolo 1, Macroaggregato 3. 

 
 
      IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
              Avv. Gerardo Farkas 
 
 


